Competigao: 622 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE METROPOLITANA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 17/12/2023 Hora: 17:00:00

SANTA CRUZ EC

Resultado do Jogo

ST
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X
Q "
CAET X 5 %

Local: ESTADIO MUNICIPAL JOSE VIANA

Rodada: 2

ASSOCIACAO CIDADA DE ESPORTES
E ASSISTENCIA - ACEAS

1° Tempo: 1 x 1 2° Tempo: 0 x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
SANTA CRUZ EC 1 x 1 ASSOCIACAO CIDADA DE ESPORTES E ASSISTENCIA - ACEAS
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
SARDOSA FRANCA - | LUCAS RIBEIROSILVA - | VIVIANE BENTO 08 o oS Ot -
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 17:10 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 18:15 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 16:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 18:14 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 17:13 Atraso: 13:00 Inicio do 2° Tempo: 18:18 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 18:03 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 19:08 Acréscimo: 05:00

Substitutos

1
10
13
14
17
18
19
20
23
3

Pelau
Miltinho
Guilherme
Michael
Rafael Luciano
Luiz

Vitor

Samir Felipe
Victor Hugo
Helberth
Marcos

Wendelly
Bruno Henrique
Mexidao
Cassio

Filipe

Lucas Flaviano
Rhuan

Gabriel

Nicolas Goulart
Leo

Lico

Igor Rodrigues

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Edilson

Relacao de Jogadores
ASSOCIACAO CIDADA DE ESPORTES E ASSISTENCIA -

SANTA CRUZ EC

Titulares

Thiago Mateus F. De F. Da Silva
Amilton Soares Epifanio

Guilherme Henrique S. Santos

Michael Mozarth S. De Assis 564886
Rafael Luciano Silva 313173
Luiz Gustavo Borges Dos Santos

Vitor Joaquim M. Do E. Santo 586029
Samir Felipe Valerio Da Silva 585872
Victor Hugo Figueiredo Azevedo 745311

Helberth Bicalho Dos Santos
Marcos Vinicius Da Silva (C)

Wendelly Costa Viana Marcelino

Bruno Henrique De Oliveira

Luiz Henrique Dos Santos

Cassio Augusto Dos Santos

Filipe Augusto De Araujo Martins

458473
327451

Lucas Flaviano Nascimento
Rhuan Junior Margues Ribeiro
Gabriel Augusto De Oliveira
Nicolas Goulart Francisco
Leonardo De Souza Alves
Wenderson Silva De Morais

Igor Rodrigues Francisco

Comissao Técnica

Edimar Barbosa
Claudio Dante Silva De Oliveira

10

12

15

16

20

o N b~ W

Frederico
Felipe Henrique
Vitinho

Wallone

Daniel Goncalves
Pelezada

Itamir Rafael
Matheus

Tiago
Joaozinho
Marlon Igor

ACEAS
Titulares

Frederico Oliveira Marcal

Felipe Henrique J. Carneiro

Victor Hugo Da Silva Guimaraes

Schineider Wallone M. Magela

Daniel Goncalves Ribeiro

Ramon Da Silva Antonio

Itamir Rafael Mendes

Matheus Vinicius De Oliveira

Tiago Rodrigues Xavier

Joao Vitor Alcantara Evangelista

Marlon Igor Ribeiro (C)
Substitutos

640815
579653

345585

351287
314312

344850

Pedrinho
Ricardo

Mazuk
Badeco
Igor
Edson
Samuel
Ruggeri
Leo
Chupeta
Paulinho
Renato

Pedro Luiz Cariri Monteiro
Ricardo Oliveira Dias

Mazuk Nascimento Dias

Rafael Dos Santos Norberto Silva
Igor Vitor Pedrosa Goncalves
Edson Ferreira Junior

Samuel Araujo Ferreira Santos
Ruggeri Soares Rocha Pinto
Leonardo Freitas Gomes

Carlos Alberto Malaquias

Paulo Cesar Dias De Souza
Renato Junior Santos De Jesus

Comissao Técnica

783928

345077
425065

620571
771024
530164
164698

Técnico: Leandro Junior Alves

Auxiliar Técnico: Clemir Wanderson

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Alexandre Nunes Pereira

Prep. de Goleiros:




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
36:00 1T 20 PN Itamir Rafael Mendes ASSOCIACAO CIDADA DE ESPORTES
E ASSISTENCIA - ACEAS
38:00 1T 22 PN Vitor Joaquim Moreira Do Espirito Santo SANTA CRUZ EC

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

22:00 1T 12 Victor Hugo Da Silva Guimaraes ASSOCIACAO CIDADA DE ESPORTES
- retardar o reinicio do jogo; E ASSISTENCIA - ACEAS

29:00 1T 7 Helberth Bicalho Dos Santos SANTA CRUZ EC
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

37:00 iT 3 Matheus Vinicius De Oliveira ASSOCIACAO CIDADA DE ESPORTES
- impedir uma clara oportunidade de gol do adverséario com uma E ASSISTENCIA - ACEAS
penalidade maxima marcada ao tentar disputar a bola;

40:00 1T 22 Vitor Joaquim Moreira Do Espirito Santo SANTA CRUZ EC
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

25:00 2T Técnico  Edimar Barbosa SANTA CRUZ EC
- mostrar falta de respeito ao jogo;

35:00 2T 2 Rafael Luciano Silva SANTA CRUZ EC
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

35:00 2T 8 Marcos Vinicius Da Silva SANTA CRUZ EC
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;

43:00 2T 15 Schineider Wallone Monteiro Magela ASSOCIACAO CIDADA DE ESPORTES
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; E ASSISTENCIA - ACEAS

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Informo que, o oficial de arbitragem o Sr.o Igor Oliveira, que estava desligado para a partida com a fungéo de 4° arbitrio, teve um problema na sua logistica ou seja, quando o mesmo
estava se deslocando para a cidade onde a partida seria realizada, na estrada seu veiculo furou o pneu, quando o mesmo estava na remocao da roda para substituir o pneu
danificado, a porca rogou impossibilitando a troca de pneus, com isso foi necessario solicitar o reboque atraves do seguro,. Relato ainda que, o trio de arbitragem solicitou um Taxi e
seguiu para o estadio, o Sr. Igor que estava como 4° arbitrio, ficou aguardando a chegada do reboque.

O Sr. Igor devido a demora do reboque s6 consegui chegar para a partida ja no fim do 1° tempo, onde conseguiu atuar em todo 2° tempo, até o término da partida.

Cumpro informar que, a equipe de arbitragem informou os responsaveis de ambas equipes e também a radio Itatiaia sobre o fato ocorrido.

Cumpro informar que ouve um atraso de 13minutos para o inicio da partida por parte da equipe do Santa Cruz esporte clube na entrega da pré simula da partida.

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atendimento a atletas supostamente lesionados substituicdes reposigéo de bolas.
O jogo foi paralisado aos 08:00 do segundo pelo fato de um sinalizador ter sido aceso na torcida mandante.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
30:00 1T ASSOCIACAO CIDADA DE ESPORTES 23 - Leonardo Freitas Gomes 10 - Frederico Oliveira Marcal
E ASSISTENCIA - ACEAS
INT SANTA CRUZ EC 20 - Gabriel Augusto De Oliveira 22 - Vitor Joaquim Moreira Do Espirito Santo
INT SANTA CRUZ EC 20 - Gabriel Augusto De Oliveira 22 - Vitor Joaquim Moreira Do Espirito Santo
INT SANTA CRUZ EC 17 - Filipe Augusto De Araujo Martins 15 - Guilherme Henrique Silvestre Santos
20:00 2T SANTA CRUZ EC 3 - Leonardo De Souza Alves 6 - Victor Hugo Figueiredo Azevedo
20:00 2T SANTA CRUZ EC 17 - Filipe Augusto De Araujo Martins 21 - Luiz Gustavo Borges Dos Santos
20:00 2T ASSOCIACAO CIDADA DE ESPORTES 13 - Mazuk Nascimento Dias 7 - Joao Vitor Alcantara Evangelista
E ASSISTENCIA - ACEAS
20:00 2T SANTA CRUZ EC 3 - Leonardo De Souza Alves 6 - Victor Hugo Figueiredo Azevedo
30:00 2T ASSOCIACAO CIDADA DE ESPORTES 9 - Renato Junior Santos De Jesus 20 - Itamir Rafael Mendes
E ASSISTENCIA - ACEAS
30:00 2T ASSOCIACAO CIDADA DE ESPORTES 22 - Ruggeri Soares Rocha Pinto 11 - Felipe Henrique Januario Carneiro

E ASSISTENCIA - ACEAS

// e-sumula



